ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA

 DISPENSA Nº 00010/2025 LEI Nº 14.133/21

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público que fará realizar, Contratação Direta –

Dispensa de Licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, para:  Serviços de

Manutenção e instalação de ar condicionado, visando manutenção preventiva de equipamentos novos e/ou

já existentes no Município de Várzea/PB, conforme edital constante no site do município através da

página: http://varzea.pb.gov.br, setor de licitação. Limite para apresentação da Proposta de Preços:

22/04/2025, até às 17:00hs, exclusivamente através do e-mail: licitacao@varzea.pb.gov.br.

Esclarecimentos: na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na

Rua Manoel Dantas, 279, Bairro Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail citado acima.

Várzea – PB, 11 abril de 2025.

YOLLY YASMIN DE MEDEIROS VANDERLEI

Secretária de Administração

http://varzea.pb.gov.br/
mailto:licitacao@varzea.pb.gov.br